РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Батаминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.02.2014.                                                 с.Батама                                              № 13

«Об утверждении Положения об
общественной комиссии
 по делам несовершеннолетних
при администрации Батаминского муниципального образования»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, законами Российской Федерации, нормативными актами Правительства Российской Федерации, законами и нормативными правовыми актами Иркутской области администрация Батаминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить «Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Батаминского муниципального образования (Приложение 1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник района».
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Батаминского МО                              /А.Б.Онучина./

[bookmark: _GoBack]